
令和 2年 4月 21日 

 お取引先各位  

 

沖縄県沖縄市知花一丁目 26番 3号

新 報 ト ラ ス ト 株 式 会 社 

代 表 取 締 役   入 間 川 幸 道 

 

会社分割に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて当会社は、令和 2 年 6 月 1 日付けで、極東警備センター株式会社（沖縄県宜野

湾市大山二丁目 21番 6号）との間において、当会社の営む警備事業および管財事業に

関して有する権利義務を極東警備センター株式会社に承継させる吸収分割を行うこと

といたしました。 

 この会社分割に対してご異議がございましたら、本書面がお手元に届きましてから

1 ヶ月以内にその旨をお申し出下さいますよう、会社法の規定に基づきご案内申し上

げます。各社の最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりでございます。 

 なお、今回の分割承継会社である極東警備センター株式会社は、同日付で、「株式会

社海邦セキュリティ（沖縄県沖縄市知花一丁目 26 番 3 号）」に商号および本店を変更

いたします。 

 この会社分割を機により一層皆様のご期待に副うべく努力いたす所存でございます

ので、何卒格段のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご案内申し上げます。 

 

＜当会社＞ 

  別紙の通り 

＜極東警備センター株式会社＞ 

  別紙の通り 

 

敬具 

 

 


